IGLABAJR - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

BUENAVISTA GOLF

[l TORNEO AMIGOS BUENAVISTA GOLF

Fecha Listado: 30/05/2014
Hora Listado: 14:42:50

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: NAVISTA GOLF)
CLASIFICACION 12 CAT. CABALLEROS (HCP 0-18,4) (ASC: +1)

POS JUGADOR
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DOUGLAS LEACH, ALAN

SUAREZ PEREZ, PABLO
HERNANDEZ MARTIN, JOSE MANU
OGLEBY, BILLY

LICENCIA

CP33315047
CP22753700
CP33287088
CP22437977

URBANEJA MONTOYA, GODOFREDO CB00654613

GENOVART PATTERSON, ANTONIO

SOCORRO ALEMAN, RAFAEL
CACERES RIVERO, FERNANDO
GONZALEZ SUAREZ, FRANCISCO
GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGEL
WARD , FRANCIS WILLIAM
FUNEGRA PACHECO, FABRISIO
JULVEZ LOPEZ, EDUARDO JESUS
GREENWOOD , PAUL

ACEVEDO HENRIQUEZ, ANTONIO
HERNANDEZ CRUZ, PABLO LUIS
SAVIRON DIEZ, GUZMAN ELISEO
RODANES OVEJAS, JULIO
REYES DE PAZ, ALEJANDRO
ROSA GARCIA, VICTOR DE LA
DACAL ALMEIDA, MIGUEL

REYES DE PAZ, EDUARDO
ACEVEDO GONZALEZ, JUAN ANTO
DOURDIL ABASOLO, RAUL
WHITBY, ERIC

CATALAN PERUCHO, RAUL
ABREU ARBELO, ANTONIO

CP06453146
CP33363061
CP06743313
CP33394724
CP33380845
CP06462345
CP14266946
CP09461552
CP05761970
CP09453584
CP06774294
CP02643622
CP15427186
CP06408782
CP33220732
CP15761928
CP06408748
CP33410952
CP02260772
CP22792323
8813384629

CP33079117

HEX NVH EDA S Cat Hpu

16,9
17,4
59

11,8
17,7
12,5
9,2

9,8

51

50

13,8
7,0

11,9
11,3
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13,0
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12,9
9,4

10,1

16,3
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9,3
9,9
52
51
13,9
7,1
12,0
11,4
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14,1
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8,8
10,9
16,9
13,1
16,0
13,0
111
13,0
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FECHA: 30/05/2014 CODIGO: CP2214096
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13Vuelta
42 TOT
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